

„Humanistyka cyfrowa. Studia doktoranckie Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk i Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych”.

Projekt „Humanistyka cyfrowa” to pionierskie, pierwsze w Polsce tego typu stacjonarne studia doktoranckie łączące humanistykę z informatyką.

Liczba uczestników jest ograniczona do 14. Na wszystkich doktorantów czekają stypendia na cały okres realizacji programu zajęć, a dla połowy najlepszych doktorantów stypendia dodatkowe, o które będzie można ubiegać się w corocznych konkursach.

Dla każdego z doktorantów przewidziano stworzenie indywidualnej ścieżki kształcenia, dostosowanej do charakteru pracy doktorskiej, oraz opiekę dwóch mentorów (humanisty i informatyka).

Na realizację całego projektu przewidziano pięć lat: zajęcia będą organizowane przez cztery pierwsze lata, rok ostatni poświęcony będzie na procedury formalne związane z obroną pracy doktorskiej.

Warunki przystąpienia do rekrutacji:

- wykształcenie wyższe na co najmniej jednym z kierunków: informatyka, dowolny kierunek humanistyczny
- dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie (minimalny poziom B2).

Harmonogram rekrutacji:

- Pierwszy etap – do końca sierpnia 2018 roku: analiza dokumentów dostarczonych przez kandydatów. Dokumenty przyjmowane są **do 31 sierpnia**. Szczegóły dotyczące wymaganych dokumentów znajdują się na stronie www.ibl.waw.pl w zakładce Edukacja.
- Drugi etap rekrutacji – **10 września**: prezentacja przed komisją rekrutacyjną pomysłu projektu badawczego z zakresu humanistyki cyfrowej oraz odpowiedź na pytania Komisji. Pytania mogą zostać zadane w języku angielskim.

Wyniki rekrutacji zostaną ogłoszone **14 września**.

Prosimy o złożenie wymaganych dokumentów w Sekretariacie IBL PAN (Pałac Staszica, ul. Nowy Świat 72, 00-330 Warszawa, pok. 136, w dni robocze w godz. 09.00-16.00) lub w sekretariacie studiów (Pałac Staszica, ul. Nowy Świat 72, 00-330 Warszawa, pok. 126, w środy w godz. 12.00-14.00). Dokumenty można również wysłać pocztą pod wyżej podane adresy.

Pytania prosimy kierować na adres mailowy sekretariatu studiów: hc@ibl.waw.pl